
HIPPODROME D’ENGHIEN (R1) 

SAMEDI 20 AVRIL 2024

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
11H 23

32 335 € 
54 830 € 
54 915 € 
55 080 € 
55 445 € 
55 985 € 
56 610 € 
56 755 € 
57 275 € 
58 992 € 
59 180 € 
59 500 € 
59 575 € 
59 735 € 
60 280 € 

COURSE 1
PRIX DE LA VILLE DE SAINT GRATIEN 

15 Concurrents - ATTELÉ - 2 875 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 4 – 6 – 7 – 10 – 13             CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 14 – 13 – 4 – 15  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

JAGUAR D'HERMES 
JUSTE SNOB 
JEUNE AMI 
JUST FOR FUN 
JUST A MAN 
JUMBO JACK 
JOSS CAPELLO 
JIVRY 
JASMIN PHIL 
JUAN CARLOS GIFONT 
JAZZY FLIGNY 
JUST BUILT 
JASMIN D'AVE 
JAPPELOUP TURGOT 
JACK SURPRISE 

ROCHARD B. 
WIELS A. 
ABRIVARD L. CL. 
MOTTIER M. 
LE BELLER B. 
THOMAIN D. 
LEBOURGEOIS Y. 
PLOQUIN Pau. PH. 
TERRY C. 
RAFFIN E. 
BARRIER A. 
NIVARD F. 
GELORMINI G. 
ABRIVARD M. 
MONTHULE Hug. 

THOREL G. 
LEDUC A. 
ABRIVARD L.CL. 
LAMARE T. 
LE BELLER E. 
THOMAIN C. 
BUHIGNE C. 
LE BEC J.E. 
TERRY F. 
CIOTOLA V. 
THOREL G. 
ALLARD E. 
LERCIER F. 
ABRIVARD M. 
GUARATO S. 

2a (23) Da 2a 3a 6a 2a  
0a 3a 0a 1a 1a Da (23)  
3a 2a 0a (23) 0a 9a 2a  
5a 1a Da 0a 9a (23) Da  
1a 3a 1a 6a 6a 7a (23)  
7a 6a 1a 5a (23) Da 2a  
Da 1a 0a 5a (23) Da Da  
7a 0a (23) 0a 7a 6m 0a  
2m 5a 2a 2a 4m (23) 5a  
4a 4a Da 4a 9a 7a (23)  
Da (23) Dm 9a Da 8a  
3a 4a 5a 6a (23) 2a 0a  
9a Da 2a Da 9a 3a (23)  
7a 0a (23) 5a Da 3a 0a  
2a Da (23) 0a Da 8a  

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                            ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
12H 33

41 600 € 
41 330 € 
40 760 € 
43 890 € 
40 930 € 
43 325 € 
42 545 € 
41 880 € 
39 130 € 
32 470 € 
38 375 € 
34 070 € 
39 740 € 
35 510 € 

COURSE 3
PRIX FRANCE BLEU (LONS-LE-SAUNIER) 

14 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M - 40 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 6 – 7 – 8 – 11           CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 3 – 11 – 7 – 14

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KINGSTON DE BLARY 
KEN FERFAY 
KAIROS DE BOMO 
KILLER MESLOIS 
KAISER DE MORTREE 
KOQUERY DU BUISSON 
KLASSIC DREAM 
KAZY MERITE 
KENDO JIEL 
KEPI DES MONTS 
KAJOU JOSSELYN 
KATSUKI 
KASH SNIPER 
KITALIANO ALGREF 

THOMAIN D. 
DECLERCQ J. R. 
HESLOUIN Cha. 
BELLOCHE P. 
PANTIC Mio. 
LECANU F. 
LAGADEUC F. 
BARRIER A. 
VERVA Pie. Y. 
GELORMINI G. 
PLOQUIN Pau. PH. 
GUERINEAU F. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B. 

THOMAIN C. 
DECLERCQ J.R. 
HESLOUIN C. 
BELLOCHE P. 
PANTIC M. 
RAFFEGEAU TH. 
HENRY Y. 
BUISSON A. 
DERSOIR J.L. 
LERCIER F. 
GUARATO S. 
RIPOLL RIGO A. 
MONCLIN J.P. 
ROCHARD P.Y. 

Da 4a 8a Da (23) Da  
2a 4a 4a 8a 2a (23) 4a  
Da 5a 5a 9a (23) 7a 3a  
Da Da 6a Da (23) 3a  
5a 2a 1a 2a (23) Da 8a  
1a 3a (23) 3a 1a 2a 1a 
1a Da 8a (23) Da 5a  
2a 9a (23) 9a 1a 2a 3a  
Da 5a 5a 6a (23) Da 5a  
0a 9a (23) Dm 0a 8a  
1a 6a (23) 2a 2a 5a 4a  
Da 0a (23) Da Da Dm  
3a 5a 1a Da (23) 1a 9m  
Da 6a (23) 8a 1a 1a 1a  

M4 
H4 
M4 
M4 
M4 
H4 
M4 
H4 
M4 
M4 
H4 
M4 
H4 
H4 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
13H 15

321 080 € 
311 219 € 
316 420 € 
289 430 € 
319 840 € 
317 830 € 
305 950 € 
304 326 € 
246 148 € 
239 350 € 
247 720 € 
284 760 € 
281 630 € 
282 220 € 
270 565 € 
279 860 € 

COURSE 4
PRIX VILLE DE SOISY-SOUS-MONTMORENCY 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M - 68 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 2 – 6 – 7 – 8                                 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 10 – 8 – 1 – 16  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

SAHARA JAEBURN 
GARDNER SHAW 
GRECO BELLO 
FAVORI DE L'ITON 
FASHION TOUCH 
HURELLA 
HERE WE GO 
BELZEBU'JET 
BAHIA DEL CIRCEO 
GRANDE PRETRESSE 
DOMINO D'AUVRECY 
EL SANTO HAUFOR 
FONZY D'HERIPRE 
GOLD MENCOURT 
FUEGO DU MORTIER 
HARLEY GEMA 

LEBOURGEOIS Y. 
LAGADEUC F. 
WIELS A. 
VERVA Pie. Y. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BAZIRE N. 
DUBOIS J. 
GELORMINI G. 
NIVARD F. 
LECANU F. 
GUELPA J. 
BARRIER A. 
ABRIVARD M. 
COLLETTE A. 
VANMEERBECK J. 
ROCHARD B. 

LOCQUENEUX D. 
HENRY Y. 
MARMION J.P. 
DESAUNETTE P.L. 
DESAUNETTE P.L. 
BAZIRE J.M. 
DUBOIS Jul. 
BONDO H.E. 
CIOTOLA V. 
LEBLOND S. 
GUELPA J. 
VARIN E. 
ABRIVARD L.CL. 
BINET N. 
VANMEERBECK J. 
SASSIER M. 

2a 2a 5a 4a 8a (23)  
1a 3a 5a 0a (23) 5a  
Da 3a 1a (23) 6a 1a  
9a 1a 8a 0a 0a (23)  
0a 5a 4a 6a 0a (23)  
0a 1a 4m Dm 0a 3a  
3a 3a 9a 3a 1a (23)  
2a 4a 0a 6a 7a (23)  
1a 0a 9a 3a Da (23)  
0a 7a 0a 4a (23) 6a  
0a 8a 8a 0a 3a 4a  
(23) 8a Da 0a 7a Da  
Dm Da 8a (23) 4a  
4a 0a 0a (23) 4a 7a  
8a 8a 4a 0a 4a (23)  
2a 1a Da (23) 6a 1a  

M7 
H8 
H8 
H9 
F9 
F7 
H7 
M7 
F7 
F8 

H11 
H10 
H9 
M8 
H9 
F7 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS               JOCKEYS                            ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
11H 58

9 680 € 
13 010 € 
14 740 € 
16 715 € 
17 040 € 
21 405 € 
21 835 € 
23 590 € 
27 130 € 
28 745 € 

COURSE 2
PX OFFICE DU TOURISME ENGHIEN-LES-BAINS 

10 Concurrents - MONTÉ - 2 875 M - 40 000 Euros

FAVORIS : 5 – 7 – 4 – 8                     CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 8 – 10 – 9 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

KYA DE JELMA 
KOOKIE DE BELLANDE 
KALINE DE DUSSAC 
KALINE JULMA 
KISMIE DE MONTFORT 
KENENISA SKILL 
KINA DU RIB 
KEJAIME DE HOUELLE 
KORA GEMA 
KALINE DU RIB 

HENRY N. 
COLAS M. 
ANDRE A. 
DABOUIS A. 
RAFFIN E. 
SAUSSAYE V. 
DERSOIR J. L. CL. 
ROCHARD B. 
GENDROT A. 
DERSOIR C. 

CRESPEL D. 
LE BEC H. 
PICOT P. 
THOREL G. 
GUARATO S. 
BORD T. 
HALLAIS J. 
LEBLANC F. 
SASSIER M. 
HALLAIS J. 

Da 5a 4a 6a (23) Dm Dm  
Da 3m (23) 8a Da 9a 0a  
Da Dm 3m 1m 9m 3m (23)  
Dm 1m Dm 7a (23) 0a  
9a Da 5a Dm (23) Dm 5m  
Da 2m 3m 5a 3m (23) 2m  
5m Da (23) 4m 1m 2m  
1m Dm 1m 6m (23) Dm  
1m Dm (23) 2m 1m 9m  
2a 0a Da (23) 4a Da Da  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                JOCKEYS                              ENTRAINEURS                  PERFORMANCE            GAINS

Départ prévu à 
13H 50

170 290 € 
187 500 € 
219 935 € 
225 430 € 
226 790 € 
229 160 € 
229 290 € 
230 100 € 
233 410 € 
236 770 € 
237 620 € 
238 650 € 
239 550 € 
241 050 € 
247 650 € 

COURSE 5
PRIX DE LA VILLE D'ENGHIEN-LES-BAINS 

15 Concurrents - MONTÉ - 2 875 M - 68 000 Euros

FAVORIS : 6 – 8 – 4 – 3 – 13             CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 13 – 6 – 12 – 10  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

ENJEU DAIRPET 
GENERAL 
GIUSEPPE 
HAUTBRION COLMI 
HEROS DE BEYLEV 
FIRST GEDE 
DETROIT ACE 
GLADYS DU CEDRE 
HERMINE GIRL 
EXTREME DESBOIS 
DAHLIA DU PONT 
HERE I GO AGAIN 
HOPIUM 
EGINE PRECIEUSE 
DIEGO DECOULGENS 

JUBLOT L. 
ANDRE A. 
CHAUVE-LAFFAY Ben. 
LAGADEUC F. 
MOTTIER M. 
SAUSSAYE V. 
RICART J. Y. 
COLLETTE A. 
GENDROT A. 
FRECELLE CL. 
HENRY N. 
PLOQUIN Pau. PH. 
CHAMPENOIS Mat. 
DURVILLE Mar. 
DARBORD M. 

JUBLOT L. 
GAILLARD F. 
DUVALDESTIN TH. 
MARY C.A. 
CUILLER C. 
BLOT CARIOT F. 
LECROQ D. 
THOMAIN C. 
PROVOOST S. 
GOETZ B. 
VARIN E. 
LE MEE Y.R. 
GOETZ B. 
THOREL G. 
HUREL Y. 

5m 5m 7a 4a 0a 6a  
9m 8m 4m (23) 9m  
4m 2m 0a (23) 2m  
Da 5a 1a 1a 3a Da  
9m 7m 3m (23) Dm  
6m 8m 8m 5m 0m   
9m Da 5a Da 0a (23)  
7m 0a 0a (23) 5m 1m  
9a Dm (23) Dm 0a  
1m Da Da (23) Da  
9m 6m 0a 0a (23) 0a  
2m 0m 7m 3m 0a  
2m 4m 4m 3m 5m  
0a 9a 3a 2a (23) 0a  
1m 6m 3m 2m 9a  

H10 
H8 
H8 
H7 
H7 
H9 
H11 
F8 
F7 

H10 
H11 
H7 
H7 
F10 
H11 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS              PERFORMANCE                   GAINS

Départ prévu à 
14H 27

1 625 320 € 
828 760 € 

1 196 570 € 
2 277 005 € 

963 360 € 
882 280 € 
902 120 € 
754 390 € 
634 390 € 
740 670 € 

COURSE 6
PRIX DE L'ATLANTIQUE 

10 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M - 200 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 2 – 3 – 5                    CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 10 – 8 – 9 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

HOOKER BERRY 
EMERAUDE DE BAIS 
GO ON BOY 
HOHNECK 
HUSSARD DU LANDRET 
ELVIS DU VALLON 
HANNA DES MOLLES 
INMAROSA 
GANAY DE BANVILLE 
HORSY DREAM 

BAZIRE N. 
NIVARD F. 
DERIEUX R. 
GELORMINI G. 
LEBOURGEOIS Y. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD L. CL. 
ABRIVARD L. 
BAZIRE J. M. 
RAFFIN E. 

LEBLANC F. 
GOETZ B. 
DERIEUX R. 
ALLAIRE PH. 
ROBIN B. 
CUILLER C. 
ABRIVARD L.CL. 
ABRIVARD L.CL. 
BAZIRE J.M. 
BELLOCHE P. 

3a 6a 3a 9a 6a 8a (23)  
1a 2a 4a 8a (23) 2a  
3a 2a 4a 2a (23) Da  
0a 0a (23) 0a 0a 1a  
7a 1a Da 4a (23) 4a  
6a 2a 0a (23) 9a 5a 2a  
8a 3a 6m 0m (23) 6a  
9a 4a 2a Da 0a 2a (23)  
0a Da 4a 2a 5a (23) 6a  
2a 2a Da (23) 5a Da  

M7 
F10 
M8 
M7 
M7 

M10 
F7 
F6 
M8 
M7 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
15H 03

48 092 € 
68 736 € 
92 209 € 

131 190 € 
131 414 € 
143 480 € 
156 380 € 
158 270 € 
160 500 € 
178 906 € 
179 581 € 
183 250 € 
183 700 € 
184 180 € 

COURSE 7
PRIX DE LA VILLE D'EAUBONNE (ARGONNE) 
14 Concurrents - ATTELÉ - 2 875 M - 71 000 Euros

FAVORIS : 3 – 4 – 8 – 10 – 11          CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 13 – 11 – 3 – 14 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

DIE HARD 
DAYTONA DI CECCO 
DESTINO D.J. 
JAMAICA D'AURCY 
DUBHE PRAV 
JOYCE 
JUST FOR LOVA 
JEWEL DE BANVILLE 
JINGLE DELO 
DARDO ZACK 
HNOKKI SPEED 
DIAMOND FRANCIS 
JANGO VICI 
JAZZMAN DEBAILLEUL 

RAFFIN E. 
PITON J. CH. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BAZIRE N. 
ABRIVARD L. CL. 
JUNOD G. 
LHERETE A. 
LEBOURGEOIS Y. 
BARRIER A. 
ABRIVARD M. 
GELORMINI G. 
LAGADEUC F. 
ROCHARD B. 
NIVARD F. 

BONDO H.E. 
CIOTOLA V. 
BONDO H.E. 
BAZIRE J.M. 
ABRIVARD L.CL. 
BAUDRON  L. 
LHERETE A. 
CHAVATTE A. 
RAFFEGEAU J.P. 
ABRIVARD M. 
BONDO H.E. 
CIOTOLA V. 
RIPOLL RIGO A. 
SZIRMAY E. 

Da 5a 0a (23) Da 5a  
Dm 9a 6a (23) 2a 3a  
4a 5a 1a (23) 3a 7a  
Da 6a Da Da 3a 2a  
Da 0a (23) Da 0a 8a  
0a 6a (23) 4a 2a 3a  
6a 8a 0a (23) 0a 7a  
7a Dm 1a 9a (23) 0a  
5a 5a Da Da 7a (23) 8a  
2m 7a 4m 5a 5a (23)  
1a 3a (23) 0a 2a 5a  
Da Da (23) 6a 4a 5a  
6a 1a Da 9a (23) 9a  
1a 1a 1a (23) 2a 1a  

M5 
F5 
M5 
F5 
M5 
F5 
M5 
H5 
M5 
M5 
M5 
M5 
M5 
M5 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
15H 38

71 260 € 
123 060 € 
151 600 € 
154 770 € 
158 805 € 
159 070 € 
206 680 € 
216 005 € 
246 800 € 
279 750 € 
444 600 € 
706 750 € 

COURSE 8
PRIX DE TONNAC-VILLENEUVE 

12 Concurrents - ATTELÉ - 2 875 M - 120 000 Euros

FAVORIS : 2 – 5 – 4 – 8                     CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 10 – 11 – 12 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

KRISTO BOURBON 
KNOCKONWOOD 
KALMIA QUICK 
KAVIARISSIME 
KEENAN DE JOUDES 
KOOL DES CHAMPS 
KABAKA DE GUEZ 
KALIF LANDIA 
KRISTAL JOSSELYN 
KING OPERA 
KRACK TIME ATOUT 
KOCTEL DU DAIN 

ABRIVARD M. 
NIVARD F. 
DERIEUX R. 
GELORMINI G. 
MONCLIN J. PH. 
PRAT Ale. 
BAZIRE N. 
ROCHARD B. 
MOTTIER M. 
BIGEON W. 
PLOQUIN Pau. PH. 
THOMAIN D. 

VARIN E. 
LARUE R.C. 
CHEVRIER P. 
ALLAIRE PH. 
MONCLIN J.P. 
PRAT A. 
BAZIRE J.M. 
GRIMAULT A.P. 
GUARATO S. 
BIGEON W. 
GUARATO S. 
ALLAIRE PH. 

(23) 0a 1a 1a 4a 1a  
0a (23) Da 7a Da 4a  
6a 4a 2a 1a (23) 2a  
2a 1a 5a 4a (23) 8a  
Da 2a 1a 2a (23) 3a  
9a 8a 8a (23) 2a 1a  
0a 5a (23) Dm 6a Da  
3m 2a Da (23) 1m 1m  
6a 0a 8a (23) Da 6a  
Da 7a Da (23) Da Da  
1a 7a (23) 0a 3a Da  
1a Da 2a (23) 4a 1a  

M4 
M4 
F4 
M4 
M4 
M4 
F4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
16H 13

11 215 € 
14 390 € 
15 620 € 
16 380 € 
17 775 € 
18 375 € 
19 230 € 
19 500 € 
19 655 € 
20 150 € 
20 250 € 

COURSE 9
PRIX DE FONTANGES 

11 Concurrents - ATTELÉ - 2 875 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 1 – 4 – 5 – 11              CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 9 – 11 – 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

LITTLE TWO 
LOTUS ZEN 
LANCELOT PLATANES 
LEOLIO 
LEVER DU JOAMAX 
LED ZEP VET 
LATINO PURA VIDA 
LOVI CADENCE 
LARGO LIGNERIES 
LUCKY PIYA 
LOVER QUICK 

DUBOIS J. 
RICART J. Y. 
LELODET A. 
BIGEON CH. J. 
GELORMINI G. 
LE BELLER B. 
OUVRIE F. 
RAFFIN E. 
MOTTIER M. 
ERNAULT S. 
DUVALDESTIN C. 

DUBOIS Jul. 
DUPUIS M. 
LELODET A. 
BIGEON C.J. 
HUE L. 
LE BELLER B. 
ROGER S. 
ROIG BALAGUER G. 
SOULOY F. 
ERNAULT S. 
DUVALDESTIN TH. 

1a 3a (23) Da 5a 
5m 7a 6m Dm 9a Dm  
(23) 7a 4a 4a 5a 6a 
1a 5a 4a (23) 4a Da 
1a 1a 
2a 2a 2a 
6a Da (23) 3a 4a 1a  
Da 6a 7a (23) 4a 3a  
4a 1a Da 1a 
5a 1a (23) Da 1a Da 
Da 1a 1a 

M3 
H3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
H3 
M3 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


